

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่ออุปกรณ์ท่อเหล็กหล่อเทา มอก.๙๑๘/๒๕๓๕ และรายการอื่นๆ รวม ๒๔ รายการ  
ของงานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านดงสีโท ตำบลหนองมะแซว อำเภอเมือง  
จังหวัดอำนาจเจริญ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โครงการชลประทานอำนาจเจริญ สชป.๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๓๓๙,๓๖๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๓,๓๔๙,๐๑๐ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท สตรอง วิศวกรรมการประปา จำกัด

๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พวพัฒน์ เอ็นจิเนียริง

๔.๓ บริษัท ขวลิตรวมวัสดุ จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายสวัสดิ์ นาคสุทธิ ตำแหน่ง นายช่างชลประทาน อาวุโส

๕.๒ นายอนุสิทธิ์ คงพิกุล ตำแหน่ง วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ

๕.๓ นายครองศักดิ์ สุวรรณมณี ตำแหน่ง วิศวกรชลประทาน ปฏิบัติการ

ราคาตลาด ณ ปัจจุบัน งานจัดซื้อวัสดุหลัก

ประเภทราคาเลขที่..... / ..... กำหนดเปิดของประเภทราคา .....

โครงการชลประทานอำนาจเจริญ

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านดงสีโท ต.หนองมะแซว อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท/หน่วย)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม		
	<b>อุปกรณ์ท่อเหล็กหล่อเทา มอก.918/2535 ขนาดต่างๆ ดังนี้-</b>							
1	ท่อเหล็กหล่อ Dia. 0.10 ม. ยาว 2.0 ม. เกลียวนอก 2 ด้าน	11	ท่อน	2,150.00	-	2,150.00	23,650.00	
2	ท่อเหล็กหล่อ Dia. 0.10 ม. ยาว 2.0 ม. เกลียวนอก 1 ด้าน หน้างาน 1 ด้าน	2	ท่อน	1,483.33	-	1,483.33	2,966.67	
3	ท่อเหล็กหล่อ Dia. 0.10 ม. เกลียวนอก 2 ด้าน	44	ท่อน	566.67	-	566.67	24,933.33	
	<b>อุปกรณ์ท่อเหล็กเหนียว มอก.427/2527 ขนาดต่างๆ ดังนี้-</b>							
4	ท่อเส้นเหล็กเหนียว Dia.0.60 ม. หน้างาน 1 ด้าน	38	ท่อน	10,300.00	-	10,300.00	391,400.00	
5	ท่อเส้นเหล็กเหนียว Dia.0.60 ม. หน้างาน 2 ด้าน	10	ท่อน	16,300.00	-	16,300.00	163,000.00	
6	ท่อเหล็กเหนียว Dia.0.60 ม. ยาว 1 ม. หน้างาน 1 ด้าน	2	ท่อน	17,700.00	-	17,700.00	35,400.00	
7	ท่อเหล็กเหนียว Dia.0.60 ม. ยาว 1 ม. หน้างาน 2 ด้าน	4	ท่อน	19,476.67	-	19,476.67	77,906.67	
8	ท่อเหล็กเหนียว Dia.0.60 ม. ยาว 2 ม. หน้างาน 2 ด้าน	4	ท่อน	19,730.00	-	19,730.00	78,920.00	
9	ท่อเหล็กเหนียว Dia.0.60 ม. ยาว 3 ม. หน้างาน 2 ด้าน	8	ท่อน	20,700.00	-	20,700.00	165,600.00	
10	ท่อเหล็กเหนียว Dia.0.60 ม. ยาว 4 ม. หน้างาน 2 ด้าน	20	ท่อน	27,760.00	-	27,760.00	555,200.00	
	<b>อุปกรณ์ Gate valve มอก.256 /2523 ขนาดต่างๆ ดังนี้-</b>							
11	อุปกรณ์ Gate Valve บนดิน Dia.0.10 ม. ชนิดทองเหลือง เกลียใน 2 ด้าน	22	ชุด	3,613.33	-	3,613.33	79,493.33	
12	อุปกรณ์ Gate Valve ใต้ดิน Dia.0.60 ม. ชนิดเหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน	1	ชุด	20,300.00	-	20,300.00	20,300.00	
	<b>อุปกรณ์ Air Valve มอก.1368 -2539 หรือมาตรฐานของ กปภ.</b>							
13	Air Valve บนดิน ชนิดลูกลอยคู่ ขนาด Dia.0.10 ม. มีหน้างาน ชนิดเหล็กหล่อ	3	ชุด	16,400.00	-	16,400.00	49,200.00	
	<b>อุปกรณ์ข้อโค้งและมีส่วนแยกต่อ ที่ได้รับมาตรฐาน ISO 9001/2000 ขนาดต่างๆ ดังนี้-</b>							
14	ข้อโค้งเหล็กหล่อ ชนิด 45 องศา ขนาด Dia.0.10 ม. เกลียใน 2 ด้าน	22	ท่อน	1,600.00	-	1,600.00	35,200.00	
15	ข้อโค้งเหล็กเหนียว ชนิด 90 องศา ขนาด Dia.0.60 ม.	1	ท่อน	29,433.33	-	29,433.33	29,433.33	
16	ข้อโค้งเหล็กเหนียว ชนิด 22.5 องศา ขนาด Dia.0.60 ม. หน้างาน 2 ด้าน	4	ท่อน	26,706.67	-	26,706.67	106,826.67	
17	ข้อโค้งเหล็กเหนียว ชนิดองศาต่างๆ ขนาด Dia.0.60 ม.	4	ท่อน	30,566.67	-	30,566.67	122,266.67	
18	สามทางเหล็กเหนียว 0.60x0.60x0.10 ม. หน้างาน 3 ด้าน	1	ท่อน	47,700.00	-	47,700.00	47,700.00	
19	สามทางเหล็กหล่อ 0.10x0.10x0.10 ม. เกลียใน 3 ด้าน	11	ท่อน	1,960.00	-	1,960.00	21,560.00	
20	สามทางเหล็กหล่อ 0.60x0.60x0.10 ม. เกลียในด้านแยก	13	ท่อน	33,533.33	-	33,533.33	435,933.33	

ราคาตลาด ณ ปัจจุบัน งานจัดซื้อวัสดุหลัก

ประกวดราคาเลขที่..... / ..... กำหนดเปิดซองประกวดราคา .....

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านคางสีโท ต.หนองมะแซว อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

โครงการชลประทานอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท/หน่วย)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม		
	อุปกรณ์เชื่อมต่อ ที่ได้รับมาตรฐาน ISO 9001/2000 ขนาดต่างๆ ดังนี้.-							
21	อีโบลท์ Dia.0.60 ม.	38	ชุด	10,966.67	-	10,966.67	416,733.33	
22	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Dia.0.10 ม.	3	ชุด	680.00	-	680.00	2,040.00	
23	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Dia.0.60 ม.	87	ชุด	3,506.67	-	3,506.67	305,080.00	
24	เหล็กรัดท่อเหล็ก(ตุ๊กตา) ขนาด Dia.0.60 ม.	20	ชุด	7,913.33	-	7,913.33	158,266.67	
							3,349,010.00	

( สามล้านสามแสนสี่หมื่นเก้าพันสิบบาทถ้วน )

คณะกรรมการเพื่อทำหน้าที่จัดทำราคาตลาด ณ ปัจจุบัน

(ลงชื่อ)

  
.....  
(นายสวัสดิ์ นาคสุทธิ)

นายช่างชลประทาน อ่าวไส

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

  
.....  
(นายอนุสิทธิ์ คงพิกุล)

วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
.....  
(นายครองศักดิ์ สุวรรณมณี)

วิศวกรชลประทาน ปฏิบัติการ

กรรมการ